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tamamında dinlenebilmesi konusun

durumda. Hessen Yayın Şebekesi İş

VHF-Bandında eyalet çapına genişl

Yayın cihazlarının yerleşim yerleri o

Wurzel) ve Kassel (Stadt) gibi sadec

Genel Müdürü Dirk Risse yaptığı aç

dinlenebilme kalitesinin artırılmasını

„Hessen’in birçok yerinde dijital olar

gelmiştir“ sözleriyle devam etmekted

çapında yaklaşık yüzde 80’e ulaşmı

Darmstadt’ta (Krehberg), Kassel’de 
 

Hessen’deki özel yayın istasyo
 

Analog yayından dijital yayına geçm

olduğunu belirten Risse, sözlerine „Ş

piyasasında yaygınlaşmaya başlam

konusunda son zamanlarda sağladı

dijital alıcı cihaz olan „Woodstock“ a

yaklaşık 10.000 adet satılmıştır. Hes

program olmayışıdır. Şu anda sadec

kamusal radyo kuruluşlarının yayınl

önümüzdeki kısa zamanda değişece

ile birkaç aydan beri temas halindey

gelişmeler kaydetmiş durumdayız ve

eminim“ demektedir. 
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dürülen görüşmelerde önemli gelişmeler 

2 – Dijital Radyo’nun yayınlarının Hessen Eyaletinin 

da yapılan çalışmalarda  önemli gelişmeler sağlanmış 

leticisi Hessen Digital Radio GmbH (HDR), yayın alanını 

etmek için 17 Temmuz’da üç yeni tesisi hizmete almıştır. 

larak, Frankfurt am Main (Fernmeldeturm), Wiesbaden (Hohe 

e sanayileşme ve nüfus oranı yüksek yerler seçilmiştir. HDR 

ıklamalarda, yeni tesislerle mevcut şebekenin yayın ve 

n amaçlandığını belirtmektedir. Risse açıklamalarına, 

ak yapılan radyo yayınlarının kalitesi şimdi çok iyi bir hale 

ir. Dijital Radyo Yayın ve Hizmet Kapsama alanı Hessen 

ş durumdadır. HDR yayın tesislerini kurmaya 2001 sonunda  

(Habichtswald), Fulda ve Gießen’de (Dünsberg) başlamıştı. 

nları önümüzdeki kısa zamanda dijital yayına geçecek mi? 

enin koşullarının yavaş yavaş oluştuğundan emin 

ebeke mevcut ve aynı zamanda alıcı cihazlar da kitle 

akta’ ifadesiyle devam ederek, Blaupunkt’un satışlar 

ğı başarıya değinmektedir. Blaupunkt’un ürettiği en yeni 

dlı model Mayıs ayında piyasaya sürülmesinden buyana 

sen’de şu anda yetersiz olan tek şey yeterli sayıda 

e DeutschlandRadio Berlin ve Deutschlandfunk adlı 

arı eyalet çapında dinlenebilmektedir. Bu durumun 

ğinden iyimser olan Risse, „Bazı özel radyo istasyonları 

iz. Sürdürdüğümüz görüşmelerde oldukça önemli 

 kısa zamanda olumlu sözleşmeler yapabileceğimizden 

de 
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